（平成 30 年 2 月 1 日再送）
 （平成 30 年 2 月 14 日再々送）

 全日病発第 338 号
平成 30 年 1 月 19 日

会 員 病 院 各位
会員病院関連施設 各位

公益社団法人 全日本病院協会
会 長 猪 口 雄 二

平成 30 年度介護報酬改定及び介護医療院に関する説明会

開催について

 平素から本会の活動につきまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、平成 30 年 4 月からの介護報酬改定に伴い、下記の通り、介護報酬改定及び介護医療院に関す

る説明会を開催することにいたしましたので、ご案内いたします。
 会員病院並びに関連施設の担当者の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成 30 年 3 月 1 日（木）  午後 1 時～午後 4 時

２．場  所  TKP ガーデンシティ竹橋 ホール 7A【別添 会場案内図参照】

東京都千代田区一ツ橋 1-2-2 住友商事竹橋ビル 7 階

３．演題及び講師  演題：平成 30 年度介護報酬改定及び介護医療院について
        講師：厚生労働省老健局老人保健課課長 鈴木 健彦 様（予定）

４．参加対象  会員病院並びに関連施設の理事長・院長・事務長・関係職員など
        定員７００名（先着順とさせていただきます）

５．参 加 費  1 名につき、会員病院 本体価格 ： 税込 ８，６４０円

1 名につき、非会員病院 本体価格 ： 税込１２，９６０円

６．申込方法  別紙「お申込用紙」に必要事項をご記入の上、全日病事務局へ FAX にてお申込みくだ

さい。事務局にて確認後、「確認書・参加料お振込みのご案内」を送信いたします。
        （参加受付は先着順となります。定員に達した際には、お申し込みをお受けできない

場合がございますのでご了承ください。）

７．締 切 日  平成 30 年 2 月 21 日（水）まで（※定員に達し次第、締切となります。）
         ※締め切りを延長いたしました。

以上

申込先・問合せ先：全日本病院協会事務局（担当：久下・向井）
  TEL 03-5283-7441  FAX 03-5283-7444
  E-mail kuge@ajha.or.jp

※既にお申込みいただいている施設にも再送させていただいており

ます。定員にまだ空きがあるため、締め切りを 2 月 21 日（水）ま

で延長いたしましたので、ぜひとも参加をご検討ください。

mailto:kuge@ajha.or.jp

別紙 会場案内図

TKP ガーデンシティ竹橋 アクセスマップ

会  場：TKP ガーデンシティ竹橋 ホール 7A
住  所：東京都千代田区一ツ橋 1-2-2 住友商事竹橋ビル 7 階

T E L ：03-4577-9263
アクセス：東京メトロ東西線 竹橋駅 1b 出口 徒歩 1 分

東京メトロ半蔵門線 神保町駅 A8 出口 徒歩 5 分
都営三田線 神保町駅 A8 出口 徒歩 5 分
都営新宿線 神保町駅 A1 出口 徒歩 7 分
東京メトロ東西線 九段下駅 6 出口 徒歩 7 分
都営新宿線 九段下駅 6 出口 徒歩 7 分
東京メトロ半蔵門線 九段下駅 6 出口 徒歩 7 分

「平成 30 年度 介護報酬改定及び

介護医療院に関する説明会」       お申込用紙
■ 申込用紙に必要事項をご記入のうえＦＡＸ（03-5283-7444）よりお申込ください。

■ 事務局にてご登録内容確認後、ＦＡＸにて「確認書・参加料お振込みのご案内」をお送りいたします。

■ 上記案内書は、申込の受付書となりますので、大切に保管してください。

■ 参加料のご入金確認をもって、参加申込手続き完了とさせていただきます。

■ 参加料の金額、振込み先は、確認書に記載されています。

ＦＡＸ 03-5283-7444 ※定員に達し次第、締切りとなります。

病院名

所在地
〒

ご連絡先

TEL FAX E-mail

参加者

職名・役職等 氏名(フリガナ)

□

職名・役職等 氏名(フリガナ)

□

職名・役職等 氏名(フリガナ)

□

職名・役職等 氏名(フリガナ)

□

職名・役職等 氏名(フリガナ)

□

※ 複数でお申込の場合、連絡代表者となる方の□にレ点でチェックして下さい。

☆ 説明会日程 平成30年３月１日(木)

☆ 説明会会場 TKPガーデンシティ竹橋 ホールA

           東京都千代田区一ツ橋1-2-2住友商事竹橋ビル7階
□ 入金後のキャンセルにつきましては、ご返金いたしません。資料の発送をもってかえさせていただきます。

□ ご宿泊につきましては、各自ご手配お願いいたします。

□ 参加お申し込みの際にお送りいただいた個人情報は適切に処理し、本研修の目的以外には使用いたしません。

締切日 ※延長

平成 30 年

2 月 21 日（水）

問い合わせ先

 公益社団法人 全日本病院協会 〒101-8378 東京都千代田区神田猿楽町2丁目8-8 住友不動産猿楽町ビル7F

  ＴＥＬ：03-5283-7441  ＦＡＸ：03-5283-7444  E-mail kuge@ajha.or.jp    （担当:久下、向井）

mailto:kuge@ajha.or.jp